Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 68 in Dusslingen
Sonntag, 30.11.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:15

14:30

15:10

16:00

17:30

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

279

280

282

283

578

492

Spielklasse

weibliche D-Jugend
Vorrunde 2014/15

weibliche D-Jugend
Vorrunde 2014/15

weibliche D-Jugend
Vorrunde 2014/15

weibliche D-Jugend
Vorrunde 2014/15

mannliche C-Jugend LK 1
2014/15

mannliche A-Jugend LK 1
2014/15

Gegner

CVJM Fellbach : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

CVJM Hagelloch : CVJM Hilben

CVJM Fellbach : CVJM Hilben
CVJM Hagelloch : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 :
CVJM Kusterdingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : SG
Mdssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

9:5

22:22

20:19

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Klaus Ackermann

Tobias Klink Daniel Vollmer



