

## Hönisch Sporthalle

Auf dem Hönisch 1 72144 Dusslingen

## Handball Spieltag 68 in Dusslingen

Sonntag, 30.11.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 15Min.	279	weibliche D-Jugend Vorrunde 2014/15	CVJM Fellbach : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	9:5	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
13:40	2x 15Min.	280	weibliche D-Jugend Vorrunde 2014/15	CVJM Hagelloch : CVJM Hülben	3:5	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
14:15	Andacht					
14:30	2x 15Min.	282	weibliche D-Jugend Vorrunde 2014/15	CVJM Fellbach : CVJM Hülben	5:10	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
15:10	2x 15Min.	283	weibliche D-Jugend Vorrunde 2014/15	CVJM Hagelloch : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	3:1	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
16:00	2x 25Min.	578	männliche C-Jugend LK 1 2014/15	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Kusterdingen	22 : 22	Klaus Ackermann
17:30	2x 30Min.	492	männliche A-Jugend LK 1 2014/15	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : SG Mössingen/Belsen	20 : 19	Tobias Klink Daniel Vollmer